[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.07.2009 г.

	N 840

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 30.12.2008 г. № 1113
В целях перераспределения средств, предусмотренных в 2009 году в бюджете муниципального района на реализацию мероприятий районной целевой программы «Молодежь  Константиновского  района на 2009 – 2010 годы», в соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 02.03.2009 г. № 128/406 «Об организации и проведении областного конкурса-фестиваля юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2009», областных конкурсов «На лучшего инспектора пропаганды БДД» и «На лучшего руководителя отряда ЮИД», посвященных Году молодежи,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Константиновского района от 30.12.2008 г. № 1113 «Об утверждении районной целевой программы «Молодежь  Константиновского  района на 2009 – 2010 годы» следующие изменения в таблице 2 «Основные мероприятия программы»:
· пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Проведение районной военно-спортивной игры «Орленок»
	Июнь

2009 –

2010 гг.
	ЦВР, СРМ, ОО, РДК, РВК, ЦРБ, ОВД, ЖКХ,

ОУ района
	25165
	11516
	13649
	Район-

ный бюджет

· пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
	3.5.
	Участие в Областном слете отрядов ЮИД «Безопасное колесо»
	Май

2009 –

2010 гг.
	ЦВР, ОО, ОВД, ОУ района
	36300
	18800
	17500
	Район-ный бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Донские огни».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ермакову И.В., первого заместителя Главы администрации Константиновского района.

И.о. Главы
Константиновского района                                             И.В. Ермакова
1
1